В регистр

[image: image1.png]

 ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ

от 21 марта 2018 года                                                                                                                № 15п
О внесении изменений в приказ заместителя главы

города - директора департамента  финансов
администрации города Югорска
от 30.06.2016 № 33п «Об утверждении Порядка

принятия решений о признании  безнадежной

к взысканию задолженности по платежам в

бюджет города Югорска»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2017  № 434-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 6 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2018 году» приказываю:

1. Внести в приложение к приказу  заместителя главы  города - директора департамента финансов администрации города Югорска от 30.06.2016 № 33п «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной  к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Югорска»  изменение, изложив пункт 2 раздела I в следующей редакции:

«2. Настоящий порядок не распространяется на платежи, установленные законодательством о налогах и сборах, законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном деле.».

2. Опубликовать  приказ в официальном печатном издании города Югорска и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

	Директор департамента финансов                                                                    И.Ю. Мальцева